

Gammel Jernbanevej 32 ApS

C/O Per Ulrik Andersen Ahlmanns Alle 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 75 75 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gammel Jernbanevej 32 ApS C/O Per Ulrik Andersen Ahlmanns Alle 36 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 75 75 71
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	PUA Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed indenfor ejendomsbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer investeringsejendomme. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav til tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene jf. beskrivelse i note 1.

Selskabet anvender en ejendomsadministrator til den løbende administration af selskabets ejendom, herunder bogholderi samt ejendomsrelaterede ydelser. I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten er det blevet konstateret, at der forefindes uregelmæssige transaktioner og manglende behørig dokumentation på posteringer, og dermed forefindes der ikke et tilstrækkeligt transaktions- og kontrolspor. I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten er der dermed usikkerhed omkring indregning og måling af lejeindtægter, omkostninger, andre tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter, deposita samt gæld til leverandører. Ledelsen vil i 2024 iværksætte tiltag til at rette op på dette forhold., jf. beskrivelse i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -739.337 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	430.845
Andre finansielle indtægter	107.996
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.278.178</u>
Resultat før skat	-739.337
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-739.337</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-739.337</u>
Disponeret i alt	<u>-739.337</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5	Investeringsejendomme	<u>34.014.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.014.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.014.250</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.250
	Andre tilgodehavender	112.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>277.621</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>399.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>399.871</u>
	Aktiver i alt	<u>34.414.121</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
	40.000
6	8.960.000
Egenkapital i alt	<u>9.000.000</u>
 Gældsforpligtelser	
	24.511.585
	122.485
7	<u>24.634.070</u>
7	182.808
	96.542
	79.744
	97.000
	323.958
	-1
	<u>780.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.414.121</u>
 Passiver i alt	 <u>34.414.121</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-739.337	-739.337
Koncerntilskud	0	9.699.337	9.699.337
	<u>40.000</u>	<u>8.960.000</u>	<u>9.000.000</u>

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Årets bogførte transaktioner:

Selskabet anvender en ejendomsadministrator til den løbende administration af selskabets ejendom, her-under bogholderi samt ejendomsrelaterede ydelser. I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten er det blevet konstateret, at der forefindes uregelmæssige transaktioner og manglende behørig dokumentation på posteringer, og dermed forefindes der ikke et tilstrækkeligt transaktions- og kontrolspor. I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten er der dermed usikkerhed omkring indregning og måling af lejeindtægter, omkostninger, andre tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter, deposita samt gæld til leverandører. Ledelsen vil i 2024 iværksætte tiltag til at rette op på dette forhold.

Investerings ejendomme:

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf.omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Selskabets investeringsejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf.omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	356.781
Andre finansielle omkostninger	921.397
	1.278.178

4. Skat af årets resultat

Årets koncernskat	0
	0

Noter

31/12 2023

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	33.500.000
Tilgang i årets løb	514.250
Kostpris 31. december 2023	34.014.250

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 **34.014.250**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deponier og forudbetalt leje tillægges

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handlinger samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.) beliggendehed, alder vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes købetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund
Vægtet gennemsnitligt afkastprocent: 3,49 %

6. Overført resultat

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	24.694.393	182.808	24.511.585	21.407.220
Deposita	122.485	0	122.485	0
	24.816.878	182.808	24.634.070	21.407.220

Noter

31/12 2023

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	34.285.458
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.595 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 34.285 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
